

Vicky Fogel Holding ApS
CVR-nr. 31475511
c/o Leah Maria ApS, Jægersborg Alle 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Vicky Maria Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vicky Fogel Holding ApS
c/o Leah Maria ApS, Jægersborg Alle 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31475511

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Vicky Maria Fogel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2015 udviser et positivt resultat på 1.669 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Det forventes, at resultatet for 2016 vil være på niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(11.644)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.705.003	1.522
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(27.640)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.741)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.659.978	1.516
Skat af ordinært resultat	1	<u>9.232</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>1.669.210</u>	<u>1.517</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		705.003	522
Overført resultat		<u>913.607</u>	<u>945</u>
		<u>1.669.210</u>	<u>1.517</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.891.122	3.186
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.891.122</u>	<u>3.186</u>
Anlægsaktiver		<u>3.891.122</u>	<u>3.186</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.815.873	1.817
Tilgodehavende selskabsskat	3	541.090	471
Tilgodehavender		<u>3.356.963</u>	<u>2.288</u>
Likvide beholdninger		<u>16</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.356.979</u>	<u>2.288</u>
Aktiver		<u><u>7.248.101</u></u>	<u><u>5.474</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.603.893	2.899
Overført overskud eller underskud		2.170.877	1.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Egenkapital		<u>5.950.370</u>	<u>4.331</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		821.820	670
Skyldig selskabsskat	4	459.858	470
Anden gæld		16.053	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.297.731</u>	<u>1.143</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.297.731</u>	<u>1.143</u>
Passiver		<u>7.248.101</u>	<u>5.474</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.898.890	1.257.270	49.900	4.331.060
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	705.003	913.607	50.600	1.669.210
Egenkapital ultimo	125.000	3.603.893	2.170.877	50.600	5.950.370

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(9.232)	(1)
	(9.232)	(1)
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		287.229
Kostpris ultimo		287.229
Opskrivninger primo		2.898.890
Andel af årets resultat		1.705.003
Udbytte		(1.000.000)
Opskrivninger ultimo		3.603.893
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.891.122
	Hjemsted	Rets-
	form	Ejer-
		andel
		%
Dattervirksomheder:		
Leah Maria ApS	Gentofte	ApS
Fogel Ejendomsinvest ApS	København	ApS
		100,00
		100,00

3. Tilgodehavende selskabsskat

Beløbet vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag i koncernen vedrørende indkomståret 2015.

4. Skyldig selskabsskat

Beløbet vedrører den samlede skyldige selskabsskat for indkomståret 2015.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Der påhviler herudover ikke selskabet eventualforpligtelser mv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vicky Fogel

adm. direktør

Serienummer: CVR:30717775-RID:31818464

IP: 94.231.97.67

02-06-2016 kl. 09:45:31 UTC

NEM ID 

Claus Jorch Andersen

revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:73301713

IP: 83.151.131.196

02-06-2016 kl. 09:49:37 UTC

NEM ID 

Vicky Fogel

dirigent

Serienummer: CVR:30717775-RID:31818464

IP: 94.231.97.67

03-06-2016 kl. 13:56:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 840PO-8NLJF-H3TKK-G7345-YOXX3-WNU6M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>